

证券代码:002746 证券简称:仙达股份 公告编号:2023-033

### 山东仙坛股份有限公司 2023年第一季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

**重要内容提示:**  
1. 请董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。  
2. 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。  
3. 第一季度报告是否经审计  
 是  否

**一、主要财务数据**  
(一) 主要会计数据和财务指标  
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据  
 是  否

	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	1,231,841,018.01	855,155,577.80	43.89%
归属于上市公司股东的净利润(元)	92,046,658.22	-43,739,667.12	310.44%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	70,029,873.83	-69,612,828.42	200.40%
经营活动产生的现金流量净额(元)	11,170,943.92	-122,558,360.59	109.11%
基本每股收益(元/股)	0.11	-0.05	320.00%
稀释每股收益(元/股)	0.11	-0.05	320.00%
加权平均净资产收益率	2.05%	-1.00%	3.05%
本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减	
总资产(元)	6,183,525,746.96	6,071,004,602.68	1.85%
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	4,537,450,024.94	4,445,403,366.72	2.07%

**(二) 非经常性损益项目和金额**  
适用  不适用  不适用  
单位:元

项目	本报告期金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	-177,120.07	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外)	603,469.92	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益,以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益	29,415,852.14	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	586.73	
减:所得税影响额	7,322,270.22	
少数股东权益影响额(税后)	903,826.68	
合计	22,016,784.39	

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况  
 适用  不适用  
公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。  
将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号—非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明  
 适用  不适用  
公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号—非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况。

**(三) 主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因**  
适用  不适用  不适用

1. 合并资产负债表项目(1-3月)  
(1) 应收账款期末余额较年初余额减少 33.15%,主要为本期回款增加所致。  
(2) 预收账款期末余额较年初余额增加 50.00%,主要为本期预付工程款增加所致。  
(3) 长期股权投资期末余额较年初余额增加 37.23%,主要为本期对联营企业追加的投资收益增加所致。  
(4) 长期待摊费用期末余额较年初余额增加 162.05%,主要为本期大修费用增加所致。  
(5) 其他非流动资产期末余额较年初余额减少 44.72%,主要为本期对工程预付款项转回固定资产所致。

2. 合并利润表项目(1-3月)  
(1) 营业收入较上年度同期增加 42.88%,主要为本期国内鸡肉出栏量和鸡肉产品的产量同比增加所致。  
(2) 销售费用较上年度同期增加 35.02%,主要为本期随销售量增加相关费用同比增加所致。  
(3) 研发费用较上年度同期增加 227.03%,主要为本期加大研发投入,研发人员同比增加所致。  
(4) 财务费用较上年度同期减少 65.75%,主要为本期利息收入同比增加所致。  
(5) 其他收益较上年度同期增加 74.30%,主要为本期收到的政府补助同比增加所致。  
(6) 投资收益较上年度同期增加 305.59%,主要为本期理财产品产生的收益同比增加所致。  
(7) 公允价值变动收益较上年度同期增加 311.55%,主要为本期持有的交易性金融资产的公允价值变动增加所致。  
(8) 资产减值损失较上年度同期增加 921.53%,主要为本期计提的环境保护费用同比增加所致。  
(9) 资产处置收益较上年度同期减少 89.10%,主要为本期计提的存货跌价准备同比减少所致。  
(10) 营业外收入较上年度同期减少 98.04%,主要为本期计提的公允价值变动损益同比减少所致。  
(11) 营业外支出较上年度同期增加 871.89%,主要为本期报废固定资产产生的损失同比增加所致。

(12) 所得税费用较上年度同期增加 69.01%,主要为本期确认的递延所得税费用同比增加所致。  
3. 合并现金流量表项目(1-3月)  
(1) 经营活动产生的现金流量净额较上年度同期增加 109.11%,主要为本期收入的增加与销售回款同比增加所致。  
(2) 筹资活动产生的现金流量净额较上年度同期减少 70.07%,主要为本期取得借款收到的现金减少所致。  
(三) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

单位:股

报告期末普通股股东总数	31,285	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
-------------	--------	-----------------------	---

前 10 名普通股股东持股情况

股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押、冻结或冻结情况
王寿峰	境内自然人	23.37%	201,150,000	150,862,500	
曲立军	境内自然人	21.34%	183,600,000	0	质押 7,500,000.00
金国辉	其他	1.81%	15,600,000	0	
中国农发集团投资有限公司-大成新兴产业基金	其他	1.42%	12,231,095	0	
现代种业发展基金有限公司	国有法人	1.28%	11,052,600	0	
广东证券股份有限公司-大成新兴产业基金	其他	0.83%	7,153,800	0	
香港中央结算有限公司	境外法人	0.82%	7,075,156	0	
郭乐芳	境内自然人	0.77%	6,650,300	0	
美大参和财产保险股份有限公司-自有资金	其他	0.66%	5,646,600	0	
李平	境内自然人	0.66%	5,646,600	0	

上述股东关联关系或一致行动的说明  
公司控股股东、实际控制人王寿峰与曲立军为夫妇,存在关联关系。未知其他股东之间是否存在关联关系或一致行动。

前 10 名无限售条件普通股持股情况

股东名称	持有无限售条件股份数量	股份种类
曲立军	183,600,000	人民币普通股
王寿峰	50,287,500	人民币普通股
金国辉	15,600,000	人民币普通股
中国农发集团投资有限公司-大成新兴产业基金	12,231,095	人民币普通股
现代种业发展基金有限公司	11,052,600	人民币普通股
广东证券股份有限公司-大成新兴产业基金	7,153,800	人民币普通股
香港中央结算有限公司	7,075,156	人民币普通股
郭乐芳	6,650,300	人民币普通股
美大参和财产保险股份有限公司-自有资金	5,686,600	人民币普通股
李平	5,646,600	人民币普通股

(二) 公司优先股股东总数及前 10 名优先股股东持股情况表  
 适用  不适用  
不适用

本期发生同一控制下企业合并的,被合并方在合并前实现的净利润为:0 元,上期被合并方实现的净利润为:0 元。  
法定代表人:王寿峰 主管会计工作负责人:许士卫 会计机构负责人:谭茂芹

3. 合并现金流量表

项目	期末余额	年初余额
----	------	------

项目	期末余额	年初余额
流动资产:		
货币资金	1,038,330,425.04	855,649,937.14
预付款项		
其他流动资产	2,054,081,607.97	2,292,300,101.22
非流动资产:		
长期股权投资	64,829,745.91	96,982,443.02
其他权益工具投资		
其他非流动资产	9,469,633.07	5,955,466.65
资产总计	1,092,849,774.02	1,158,937,546.81
流动负债:		
应付账款	1,340,191,763.30	925,935,770.59
预收款项		
其他应付款	472,970,607.05	587,932,591.41
其他流动负债	184,712,196.76	150,343,005.51
非流动负债:		
长期应付款		
其他非流动负债		
负债合计	1,998,360,826.12	1,664,211,377.51
所有者权益:		
实收资本	6,183,525,746.96	6,071,004,602.68
资本公积		
盈余公积	365,381,256.95	395,887,131.95
未分配利润	39,368,714.06	32,134,221.55
所有者权益合计	6,678,164,920.88	6,413,223,229.23
负债和所有者权益总计	8,676,485,747.00	8,077,440,606.74

现金流量表

项目	本期发生额	上期发生额
一、经营活动产生的现金流量:		
销售商品、提供劳务收到的现金	1,340,191,763.30	925,935,770.59
收到的税费返还		
收到其他与经营活动有关的现金	1,387,597,587.35	1,070,016,397.84
经营活动现金流入小计	2,727,789,350.65	2,025,952,941.03
购买商品、接受劳务支付的现金	1,213,161,735.28	947,183,767.18
支付给职工以及为职工支付的现金	128,707,940.39	107,122,176.78
支付的各项税费	6,253,811.76	7,166,480.85
支付其他与经营活动有关的现金	9,469,099.92	8,543,973.03
经营活动现金流出小计	1,357,592,587.35	1,070,016,397.84
经营活动产生的现金流量净额	11,170,943.92	-122,558,360.59
二、投资活动产生的现金流量:		
收回投资收到的现金	642,424,719.23	707,204,800.00
取得投资收益收到的现金	15,208,084.58	13,046,821.92
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	50,000.00	24,000.00
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计	657,682,803.81	737,275,621.92
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	82,970,607.05	62,025,591.41
取得子公司及其他营业单位支付的现金	390,000,000.00	525,000,000.00
支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流出小计	1,202,570,607.10	1,189,051,192.82
投资活动产生的现金流量净额	-544,897,803.29	-451,775,570.90
三、筹资活动产生的现金流量:		
吸收投资收到的现金	35,000,000.00	95,000,000.00
取得其他与筹资活动有关的现金	30,000,000.00	30,000,000.00
筹资活动现金流入小计	65,000,000.00	125,000,000.00
偿还债务支付的现金	45,000,000.00	35,000,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	3,202,652.78	3,868,751.38
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计	48,202,652.78	38,868,751.38
筹资活动产生的现金流量净额	16,797,347.22	56,131,248.62
汇率变动对现金及现金等价物的影响		
五、现金及现金等价物净增加额	22,016,784.39	83,915,514.24
期初现金及现金等价物余额	1,038,330,425.04	589,640,608.56
期末现金及现金等价物余额	1,060,347,209.43	673,556,122.80

(一) 审计报告  
第一季度报告是否经过审计  
 是  否  
第一季度报告未经审计  
公司第一季度报告未经审计。  
山东仙坛股份有限公司  
董 事 会  
2023年 04 月 25 日

证券代码:002803 证券简称:吉宏股份 公告编号:2023-041

### 厦门吉宏科技股份有限公司 2023年第一季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

**重要内容提示:**  
1. 请董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。  
2. 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。  
3. 第一季度报告是否经审计  
 是  否

**一、主要财务数据**  
(一) 主要会计数据和财务指标  
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据  
 是  否

	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	1,376,008,156.67	1,202,680,069.19	14.41%
归属于上市公司股东的净利润(元)	70,430,791.12	42,866,595.21	64.30%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	64,873,311.25	39,026,730.35	66.23%
经营活动产生的现金流量净额(元)	31,560,774.96	16,301,795.30	93.66%
基本每股收益(元/股)	0.19	0.11	72.73%
稀释每股收益(元/股)	0.19	0.11	72.73%
加权平均净资产收益率	3.30%	2.27%	1.03%
本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减	
总资产(元)	3,170,988,585.62	3,242,385,315.60	-2.23%
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	2,073,183,098.98	2,095,215,789.51	-1.05%

**(二) 非经常性损益项目和金额**  
适用  不适用  不适用  
单位:元

项目	本报告期金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	3,277.50	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外)	6,193,789.83	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益,以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益	347,856.79	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	854,322.30	
所得税影响额	133,141.95	
合计	5,557,497.87	

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况  
 适用  不适用  
公司不存在符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。  
将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号—非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况  
 适用  不适用  
公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号—非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况。

**(三) 主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因**  
适用  不适用  不适用

1. 资产负债表项目(1-3月)  
(1) 货币资金较年初增加 32.79%,主要为本期采购原材料预付款及呼市吉宏预付设备款增加所致。  
(2) 本期未支付应付职工薪酬较年初减少 38.48%,主要系本期支付上半年计提绩效工资减少所致。  
(3) 本期未支付应付职工薪酬较年初减少 38.48%,主要系本期支付上半年计提绩效工资减少所致。  
(4) 本期未支付应付职工薪酬较年初减少 38.48%,主要系本期支付上半年计提绩效工资减少所致。  
(5) 本期未支付应付职工薪酬较年初减少 38.48%,主要系本期支付上半年计提绩效工资减少所致。  
(6) 本期未支付应付职工薪酬较年初减少 38.48%,主要系本期支付上半年计提绩效工资减少所致。  
(7) 本期未支付应付职工薪酬较年初减少 38.48%,主要系本期支付上半年计提绩效工资减少所致。  
(8) 本期未支付应付职工薪酬较年初减少 38.48%,主要系本期支付上半年计提绩效工资减少所致。  
(9) 本期未支付应付职工薪酬较年初减少 38.48%,主要系本期支付上半年计提绩效工资减少所致。  
(10) 本期未支付应付职工薪酬较年初减少 38.48%,主要系本期支付上半年计提绩效工资减少所致。  
(11) 本期未支付应付职工薪酬较年初减少 38.48%,主要系本期支付上半年计提绩效工资减少所致。  
(12) 本期未支付应付职工薪酬较年初减少 38.48%,主要系本期支付上半年计提绩效工资减少所致。  
(13) 本期未支付应付职工薪酬较年初减少 38.48%,主要系本期支付上半年计提绩效工资减少所致。  
(14) 本期未支付应付职工薪酬较年初减少 38.48%,主要系本期支付上半年计提绩效工资减少所致。  
(15) 本期未支付应付职工薪酬较年初减少 38.48%,主要系本期支付上半年计提绩效工资减少所致。  
(16) 本期未支付应付职工薪酬较年初减少 38.48%,主要系本期支付上半年计提绩效工资减少所致。  
(17) 本期未支付应付职工薪酬较年初减少 38.48%,主要系本期支付上半年计提绩效工资减少所致。  
(18) 本期未支付应付职工薪酬较年初减少 38.48%,主要系本期支付上半年计提绩效工资减少所致。  
(19) 本期未支付应付职工薪酬较年初减少 38.48%,主要系本期支付上半年计提绩效工资减少所致。  
(20) 本期未支付应付职工薪酬较年初减少 38.48%,主要系本期支付上半年计提绩效工资减少所致。  
(21) 本期未支付应付职工薪酬较年初减少 38.48%,主要系本期支付上半年计提绩效工资减少所致。  
(22) 本期未支付应付职工薪酬较年初减少 38.48%,主要系本期支付上半年计提绩效工资减少所致。  
(23) 本期未支付应付职工薪酬较年初减少 38.48%,主要系本期支付上半年计提绩效工资减少所致。  
(24) 本期未支付应付职工薪酬较年初减少 38.48%,主要系本期支付上半年计提绩效工资减少所致。  
(25) 本期未支付应付职工薪酬较年初减少 38.48%,主要系本期支付上半年计提绩效工资减少所致。  
(26) 本期未支付应付职工薪酬较年初减少 38.48%,主要系本期支付上半年计提绩效工资减少所致。  
(27) 本期未支付应付职工薪酬较年初减少 38.48%,主要系本期支付上半年计提绩效工资减少所致。  
(28) 本期未支付应付职工薪酬较年初减少 38.48%,主要系本期支付上半年计提绩效工资减少所致。  
(29) 本期未支付应付职工薪酬较年初减少 38.48%,主要系本期支付上半年计提绩效工资减少所致。  
(30) 本期未支付应付职工薪酬较年初减少 38.48%,主要系本期支付上半年计提绩效工资减少所致。  
(31) 本期未支付应付职工薪酬较年初减少 38.48%,主要系本期支付上半年计提绩效工资减少所致。  
(32) 本期未支付应付职工薪酬较年初减少 38.48%,主要系本期支付上半年计提绩效工资减少所致。  
(33) 本期未支付应付职工薪酬较年初减少 38.48%,主要系本期支付上半年计提绩效工资减少所致。  
(34) 本期未支付应付职工薪酬较年初减少 38.48%,主要系本期支付上半年计提绩效工资减少所致。  
(35) 本期未支付应付职工薪酬较年初减少 38.48%,主要系本期支付上半年计提绩效工资减少所致。  
(36) 本期未支付应付职工薪酬较年初减少 38.48%,主要系本期支付上半年计提绩效工资减少所致。  
(37) 本期未支付应付职工薪酬较年初减少 38.48%,主要系本期支付上半年计提绩效工资减少所致。  
(38) 本期未支付应付职工薪酬较年初减少 38.48%,主要系本期支付上半年计提绩效工资减少所致。  
(39) 本期未支付应付职工薪酬较年初减少 38.48%,主要系本期支付上半年计提绩效工资减少所致。  
(40) 本期未支付应付职工薪酬较年初减少 38.48%,主要系本期支付上半年计提绩效工资减少所致。  
(41) 本期未支付应付职工薪酬较年初减少 38.48%,主要系本期支付上半年计提绩效工资减少所致。  
(42) 本期未支付应付职工薪酬较年初减少 38.48%,主要系本期支付上半年计提绩效工资减少所致。  
(43) 本期未支付应付职工薪酬较年初减少 38.48%,主要系本期支付上半年计提绩效工资减少所致。  
(44) 本期未支付应付职工薪酬较年初减少 38.48%,主要系本期支付上半年计提绩效工资减少所致。  
(45) 本期未支付应付职工薪酬较年初减少 38.48%,主要系本期支付上半年计提绩效工资减少所致。  
(46) 本期未支付应付职工薪酬较年初减少 38.48%,主要系本期支付上半年计提绩效工资减少所致。  
(47) 本期未支付应付职工薪酬较年初减少 38.48%,主要系本期支付上半年计提绩效工资减少所致。  
(48) 本期未支付应付职工薪酬较年初减少 38.48%,主要系本期支付上半年计提绩效工资减少所致。  
(49) 本期未支付应付职工薪酬较年初减少 38.48%,主要系本期支付上半年计提绩效工资减少所致。  
(50) 本期未支付应付职工薪酬较年初减少 38.48%,主要系本期支付上半年计提绩效工资减少所致。  
(51) 本期未支付应付职工薪酬较年初减少 38.48%,主要系本期支付上半年计提绩效工资减少所致。  
(52) 本期未支付应付职工薪酬较年初减少 38.48%,主要系本期支付上半年计提绩效工资减少所致。  
(53) 本期未支付应付职工薪酬较年初减少 38.48%,主要系本期支付上半年计提绩效工资减少所致。  
(54) 本期未支付应付职工薪酬较年初减少 38.48%,主要系本期支付上半年计提绩效工资减少所致。  
(55) 本期未支付应付职工薪酬较年初减少 38.48%,主要系本期支付上半年计提绩效工资减少所致。  
(56) 本期未支付应付职工薪酬较年初减少 38.48%,主要系本期支付上半年计提绩效工资减少所致。  
(57) 本期未支付应付职工薪酬较年初减少 38.48%,主要系本期支付上半年计提绩效工资减少所致。  
(58) 本期未支付应付职工薪酬较年初减少 38.48%,主要系本期支付上半年计提绩效工资减少所致。  
(59) 本期未支付应付职工薪酬较年初减少 38.48%,主要系本期支付上半年计提绩效工资减少所致。  
(60) 本期未支付应付职工薪酬较年初减少 38.48%,主要系本期支付上半年计提绩效工资减少所致。  
(61) 本期未支付应付职工薪酬较年初减少 38.48%,主要系本期支付上半年计提绩效工资减少所致。  
(62) 本期未支付应付职工薪酬较年初减少 38.48%,主要系本期支付上半年计提绩效工资减少所致。  
(63) 本期未支付应付职工薪酬较年初减少 38.48%,主要系本期支付上半年计提绩效工资减少所致。  
(64) 本期未支付应付职工薪酬较年初减少 38.48%,主要系本期支付上半年计提绩效工资减少所致。  
(65) 本期未支付应付职工薪酬较年初减少 38.48%,主要系本期支付上半年计提绩效工资减少所致。  
(66) 本期未支付应付职工薪酬较年初减少 38.48%,主要系本期支付上半年计提绩效工资减少所致。  
(67) 本期未支付应付职工薪酬较年初减少 38.48%,主要系本期支付上半年计提绩效工资减少所致。  
(68) 本期未支付应付职工薪酬较年初减少 38.48%,主要系本期支付上半年计提绩效工资减少所致。  
(69) 本期未支付应付职工薪酬较年初减少 38.48%,主要系本期支付上半年计提绩效工资减少所致。  
(70) 本期未支付应付职工薪酬较年初减少 38.48%,主要系本期支付上半年计提绩效工资减少所致。  
(71) 本期未支付应付职工薪酬较年初减少 38.48%,主要系本期支付上半年计提绩效工资减少所致。  
(72) 本期未支付应付职工薪酬较年初减少 38.48%,主要系本期支付上半年计提绩效工资减少所致。  
(73) 本期未支付应付职工薪酬较年初减少 38.48%,主要系本期支付上半年计提绩效工资减少所致。  
(74) 本期未支付应付职工薪酬较年初减少 38.48%,主要系本期支付上半年计提绩效工资减少所致。  
(75) 本期未支付应付职工薪酬较年初减少 38.48%,主要系本期支付上半年计提绩效工资减少所致。  
(76) 本期未支付应付职工薪酬较年初减少 38.48%,主要系本期支付上半年计提绩效工资减少所致。  
(77) 本期未支付应付职工薪酬较年初减少 38.48%,主要系本期支付上半年计提绩效工资减少所致。  
(78) 本期未支付应付职工薪酬较年初减少 38.48%,主要系本期支付上半年计提绩效工资减少所致。  
(79) 本期未支付应付职工薪酬较年初减少 38.48%,主要系本期支付上半年计提绩效工资减少所致。  
(80) 本期未支付应付职工薪酬较年初减少 38.48%,主要系本期支付上半年计提绩效工资减少所致。  
(81) 本期未支付应付职工薪酬较年初减少 38.48%,主要系本期支付上半年计提绩效工资减少所致。  
(82) 本期未支付应付职工薪酬较年初减少 38.48%,主要系本期支付上半年计提绩效工资减少所致。  
(83) 本期未支付应付职工薪酬较年初减少 38.48%,主要系本期支付上半年计提绩效工资减少所致。  
(84) 本期未支付应付职工薪酬较年初减少 38.48%,主要系本期支付上半年计提绩效工资减少所致。  
(85) 本期未支付应付职工薪酬较年初减少 38.48%,主要系本期支付上半年计提绩效工资减少所致。  
(86) 本期未支付应付职工薪酬较年初减少 38.48%,主要系本期支付上半年计提绩效工资减少所致。  
(87) 本期未支付应付职工薪酬较年初减少 38.48%,主要系本期支付上半年计提绩效工资减少所致。  
(88) 本期未支付应付职工薪酬较年初减少 38.48%,主要系本期支付上半年计提绩效工资减少所致。  
(89) 本期未支付应付职工薪酬较年初减少 38.48%,主要系本期支付上半年计提绩效工资减少所致。  
(90) 本期未支付应付职工薪酬较年初减少 38.48%,主要系本期支付上半年计提绩效工资减少所致。  
(91) 本期未支付应付职工薪酬较年初减少 38.48%,主要系本期支付上半年计提绩效工资减少所致。  
(92) 本期未支付应付职工薪酬较年初减少 38.48%,主要系本期支付上半年计提绩效工资减少所致。  
(93) 本期未支付应付职工薪酬较年初减少 38.48%,主要系本期支付上半年计提绩效工资减少所致。  
(94) 本期未支付应付职工薪酬较年初减少 38.48%,主要系本期支付上半年计提绩效工资减少所致。  
(95) 本期未支付应付职工薪酬较年初减少 38.48%,主要系本期支付上半年计提绩效工资减少所致。  
(96) 本期未支付应付职工薪酬较年初减少 38.48%,主要系本期支付上半年计提绩效工资减少所致。  
(97) 本期未支付应付职工薪酬较年初减少 38.48%,主要系本期支付上半年计提绩效工资减少所致。  
(98) 本期未支付应付职工薪酬较年初减少 38.48%,主要系